PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2021

Página 1

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2021 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS DO SEU QUADRO PESSOAL

E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL – ESTADO DA BAHIA

O Instituto de Desenvolvimento e Capacitação (IDCAP) torna público o resultado das solicitações de
atendimento especial para prova do Processo Seletivo nº 001/2021 da Prefeitura Municipal de Ribeira
do Pombal/BA.

O resultado encontra-se em ANEXO nesta publicação.

Para consultar a justificativa, em caso de indeferimento, o candidato deverá acessar a área de
acompanhamento individual, conforme passo a passo abaixo:

1) Acesse o site www.idcap.org.br;

2) Acessar a área restrita, denominada “Área do Candidato”, localizada na tela principal do site,
informando “CPF” e “SENHA” cadastrados no momento da inscrição;

3) As justificativas encontram-se na seção “Pedidos de Isenção da Taxa de Inscrição”.

Aracruz/ES, 15 de dezembro de 2021.

Instituto de Desenvolvimento e Capacitação

IDCAP

file:///C:/Users/aline/Google%20Drive/IDCAP/Projetos/Em%20andamento/ES%20-%20Santa%20Teresa/Publicações/2019-11-28/www.idcap.org.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA DO POMBAL
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: INSTITUTO IDCAP

Anexo - Resultado das solicitações de atendimento especial para prova

INSCRIÇÃO NOME VAGA CONDIÇÃO RESULTADO

0000807 CAROLAINE COSTA DOS SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ZONA URBANA - UNIDADE DE
SAÚDE DA FAMÍLIA DO  BAIRRO PESCADOR, UNIDADE DE
SAÚDE  DA FAMÍLIA DO BAIRRO  POMBALZINHO/ALTO DO
SANTO  ANTÔNIO, UNIDADE DE SAÚDE DA  FAMÍLIA DO BAIRRO
VILA OPERÁRIA,  UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO BAIRRO
AGRÍCOLA, UNIDADE DE SAÚDE  DA FAMÍLI

TEMPO ADICIONAL
(CONFORME DISPOSTO NO
DECRETO 9.508/2018)

INDEFERIDO

0001592 ERIKA SANTOS DE MATOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ZONA URBANA - UNIDADE DE
SAÚDE DA FAMÍLIA DO  BAIRRO PESCADOR, UNIDADE DE
SAÚDE  DA FAMÍLIA DO BAIRRO  POMBALZINHO/ALTO DO
SANTO  ANTÔNIO, UNIDADE DE SAÚDE DA  FAMÍLIA DO BAIRRO
VILA OPERÁRIA,  UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO BAIRRO
AGRÍCOLA, UNIDADE DE SAÚDE  DA FAMÍLI

CANDIDATA LACTANTE DEFERIDO

0001592 ERIKA SANTOS DE MATOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ZONA URBANA - UNIDADE DE
SAÚDE DA FAMÍLIA DO  BAIRRO PESCADOR, UNIDADE DE
SAÚDE  DA FAMÍLIA DO BAIRRO  POMBALZINHO/ALTO DO
SANTO  ANTÔNIO, UNIDADE DE SAÚDE DA  FAMÍLIA DO BAIRRO
VILA OPERÁRIA,  UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO BAIRRO
AGRÍCOLA, UNIDADE DE SAÚDE  DA FAMÍLI

SALA DE FÁCIL ACESSO DEFERIDO

0000023 JADICLEUMA DE SOUZA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ZONA RURAL - UNIDADE DE
SAÚDE DA FAMÍLIA DO POVOADO MOCÓ

CANDIDATA LACTANTE DEFERIDO

0001628 SUZANA SILVA SANTOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ZONA URBANA - UNIDADE DE
SAÚDE DA FAMÍLIA DO  BAIRRO PESCADOR, UNIDADE DE
SAÚDE  DA FAMÍLIA DO BAIRRO  POMBALZINHO/ALTO DO
SANTO  ANTÔNIO, UNIDADE DE SAÚDE DA  FAMÍLIA DO BAIRRO
VILA OPERÁRIA,  UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO BAIRRO
AGRÍCOLA, UNIDADE DE SAÚDE  DA FAMÍLI

PROVA AMPLIADA INDEFERIDO

0000255 THLAIS WEVERNTO DE SANTANA CAVALHO

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE ZONA URBANA - UNIDADE DE
SAÚDE DA FAMÍLIA DO  BAIRRO PESCADOR, UNIDADE DE
SAÚDE  DA FAMÍLIA DO BAIRRO  POMBALZINHO/ALTO DO
SANTO  ANTÔNIO, UNIDADE DE SAÚDE DA  FAMÍLIA DO BAIRRO
VILA OPERÁRIA,  UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA DO BAIRRO
AGRÍCOLA, UNIDADE DE SAÚDE  DA FAMÍLI

TEMPO ADICIONAL
(CONFORME DISPOSTO NO
DECRETO 9.508/2018)

INDEFERIDO

Página 1 de 1